Архангельская область Устьянский муниципальный район
Муниципальное образование “Шангальское”

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	третьего созыва
	 (сорок пятая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от  24 марта 2016 года
	№ 287

	Отчет о работе Совета депутатов
муниципального образования "Шангальское"
в 2015 году

	Заслушав отчет о работе Совета депутатов муниципального образования "Шангальское"  Устьянского  муниципального района за 2015 год, Совет депутатов муниципального образования "Шангальское"
Р Е Ш И Л:
1. Отчет о работе Совета депутатов муниципального образования "Шангальское"  Устьянского  муниципального района за 2015 год принять к сведению.

Глава муниципального
образования "Шангальское"                                                                       С.И.Друганов

Председатель Совета депутатов                                                                                          муниципального образования "Шангальское"                                         С.М.Добрынский